



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE TRANSPORTE

PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	SVÇO	CONCERTO ARO LOGAN	R\$ 135,00	R\$ 135,00
				Valor Total	R\$

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: LUCAS DIAS MOLINA		
CNPJ: 50.268.487/0001-66		
Endereço: Rua General Joao Antônio, 936		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 55997271341	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 23 de julho de 2024

LUCAS MOLINA

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

MECÂNICA MOLINA
CNPJ 50.268.487/0001-66
Lucas Dias Molina
São Vicente do Sul - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE TRANSPORTE

30

PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	SVÇO	CONCERTO ARO LOGAN	R\$ 130,00	R\$ 130,00
				Valor Total	R\$

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: Gaúcha Truck Center – Andressa Comassetto Marin		
CNPJ: 15.588.091/0001-03		
Endereço: Rua General João Antônio, 960	Cidade: São Vicente do Sul	
CEP: 97420-000	Telefone: 55 999990013	Email: gauchatruckcenter@gmail.com
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 23 de julho de 2024

Assinatura representante e Carimbo da Empresa





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
SETOR DE TRANSPORTES

PESQUISA DE PREÇO

Solicito o fornecimento de orçamento.

Item	Quant.	Unidade	Descrição do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	1	1	FI-330 CPA-SAPATA C/LONA FRAS-LE	340,00	340,00
2	1	UN	MÃO DE OBRA TROCA SAPATA TRASEIRA	215,00	215,00
3	1	UN	SERVIÇO SCANNER	180,00	180,00
					735,00

DADOS CADASTRAIS DA EMPRESA E CONDIÇÕES PROPOSTA:

Nome: ATAIDES ROQUE PARCIANELLO

CNPJ: 89.208.037/0001-13

Endereço: R. GENERAL OSÓRIO, Nº 295 Cidade: São Vicente do Sul

CEP: 97420 000 Telefone: 55984526789 E-mail:

Validade da Proposta: 30 DIAS

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do produto

Prazo de entrega: 15 DIAS

Dados Bancários: Bco _____ Ag: _____ C/C _____

São Vicente do Sul, 13 de maio 2024

89.208.037/0001-13
Ataides Roque Parcianello
Rua General Osório, nº 295
97420-000 - S. V. do Sul/RS

Angelica Broom

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

Pesquisa de preço realizada pela
servidora: Adriano Rocha Abrahão
Na data de: 13/05/2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE TRANSPORTE

PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	4	pc	APOIO MOLA DIANTEIRA	R\$ 100,00	R\$ 400,00
				Valor Total	R\$

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: OFICINA ATAIDES ROQUE PARCIANELLO		
CNPJ: 89.208.037/0001-13		
Endereço: Gen. Osorio, 295		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 55984526789	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 18 de julho de 2024

89.208.037/0001-13
Ataides Roque Parcianello
Rua General Osório, nº 295
97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE TRANSPORTE

13

PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	4	PC	APOIO DA MOLA DIANTEIRA	R\$ 90,00	R\$ 360,00
				Valor Total	R\$

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: GIOVANI SFREDDO		
CNPJ: 05.111.245/0001-00		
Endereço: Rua Brasil, 845		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 55 999431381	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 18 de julho de 2024

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

Giovani Sfreddo

GIOVANI SFREDDO
CNPJ 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos o fornecimento de orçamento.

	Quant.	Unidade	Descrição do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	04	UN	Abraçadeira nylon 280 mm PAKO	2,00	8,00
2	05	UN	ABRACAIDEIRA NYLON 400X4,8X1,5 SDM	1,80	9,00
3	01	UN	PALHETA 20 PL500 MM FLEX TRICO (MULT) TRICO	80,00	80,00
4	01	UN	PALHETA 22 POL 550 MM FLEX TRICO	85,00	85,00
5	01	UN	BARRA AXIAL VIEMAR	115,00	115,00
6	01	UN	MANGUEIRA CRISTAL CILICONE P/MOLAS	25,00	25,00
7	02	UN	AMORTECEDOR DIANTEIRO LOGAN MONROE	745,00	1490,00
8	04	UN	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA LOGAN AXIOS	60,00	240,00
9	02	UN	BUCA EIXO TRASEIRO LOGAN SAMPEL	85,00	170,00
10	02	UN	BUCHA ESTAB. DIANTEIRO LOGAN AXIOS	40,00	80,00
11	02	UN	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA TRW	80,00	160,00
12	01	UN	FUZIVEL MINI LAMINA 10 AMPERES	2,00	2,00
13	02	UN	LAMPADA PINGO 12V-5 W	7,00	14,00
14	02	UN	KIT.AMORTECEDOR DIANT.C/COXIM AXIOS	250,00	500,00
15	01	UN	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA FRASLE	410,00	410,00
16	02	UN	CABO DE FREIO LOGAN 14/T TUBA	130,00	260,00
17	02	UN	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO COM ROLAMENTO FREMAX	470,00	940,00
18	02	UN	ABRACAIDEIRA UNIVERSAL 45X120 W WURT	25,00	50,00
19	01	UN	COXIM LIMITADOR MOTOR CAMBIO SAMPEL	180,00	180,00
			VICULO :RENALT LOGAN ANO: 2020 MODELO :2021 CHASSI:814SRZH5ML434626 PLACA:JAE 9G35 SECRETARIA DA SAUDE		

DADOS CADASTRAIS DA EMPRESA E CONDIÇÕES PROPOSTA:

Nome: GIOVANI SPREDDO
CNPJ: 05.111.245/0001-00

Endereço: R. BRASIL - 845
Cidade: SÃO VICENTE DO SUL

CEP: 97420000
Telefone:
E-mail:

Validade da Proposta: 30 DIAS

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do produto



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Prazo de entrega:

15 DIAS

Dados Bancários: Bco

Ag:

C/C

São Vicente do Sul 06 de junho 2024

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

CARIMBO OFICIAL
MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ 05.111.245/0001-09
RUA GERAL JOÃO ANTONIO, 1305
SÃO VICENTE DO SUL - RS - CEP 97420-000

Pesquisa de preço realizada pela
servidora Gilda
06/06/2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

15

PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos o fornecimento de orçamento.

Item	Quant.	Unidade	Descrição do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	01	UN	BALANCIAMENTO DE RODAS	30,00	120,00
2	01	UN	GEOMETRIA	100,00	100,00
3	01	UN	SERVIÇOS SUSPENÇÃO , FREIOS	2620,00	2620,00
			VEICULO RENAULT LOGAN ANO: 2020 MODELO :2021 CHASSI:8ª14SRZH5ML434626 PLACA:JAE 9G35 SECRETARIA DA SAUDE		
DADOS CADASTRAIS DA EMPRESA E CONDIÇÕES PROPOSTA:					
Nome: GIOVANI SPREDO					
CNPJ: 05.111.245/0001-00					
Endereço: R. BRASIL - 845			Cidade: SÃO VICENTE DO SUL		
CEP: 97420.000		Telefone:		E-mail:	
Validade da Proposta: 30 DIAS					
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do produto					
Prazo de entrega: 15 DIAS					
Dados Bancários: Bco _____ Ag: _____ CIC _____					

São Vicente do Sul 06 de junho 2024

GIOVANI SPREDO
CNPJ 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000
São Vicente do Sul - RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

Pesquisa de preço realizada pela
servidora Gilda
06/06/2024



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE TRANSPORTE

PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	UN	FI - 330 - CPA - SAPATA C/ LONA FRAS-LE	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	1	UN	MÃO DE OBRA - TROCA SAPATA TRASEIRA	R\$ 230,00	R\$ 230,00
		UN	SERVIÇO SCANNER	R\$ 170,00	170,00
				Valor Total	R\$

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: CLOVIS MENEZES DEPRA		
CNPJ: 09.555.470/0001-96		
Endereço: Antônio gomes, 894		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone:	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: ADRIANO ABRAHÃO		

São Vicente do Sul-RS, 13 de maio de 2024

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

Clovis Menezes Depra
CNPJ: 09.555.470/0001-96
Rua Antonio Gomes, 894
São Vicente do Sul - RS